DETERGENZA PROFESSIONALE- | migliori prodotti per la pulizia industriale e domestica

Revisione del
09/2024

WHITE SOFT DETERGENTE

Detersivo liquido per un bianco perfetto.
Deterge senza lasciare traccia. Grazie al suo potere pulente agisce contro le macchie difficili ed
ostili gia a basse temperature, lasciando un gradevole profumo. Utilizzabile a mano e lavatrice.
Specifico per bucati bianchi, ravviva il candore e la luminosita dei tessuti. Rallenta I’ingrigimento
delle fibre.

Modo d’uso

a mano, disperdere il detersivo nell’acqua e mettere il bucato in ammollo. Agitare, lasciare
agire il tempo necessario e risciacquare accuratamente. In lavatrice, mettere la dose consigliata
nella vaschetta e nella pallina dosatrice ed avviare il ciclo di lavaggio prescelto

Dosaggio : secondo sporco e carico. Bucato a mano circa 35 cc ogni 10 litri di acqua.

In Lavatrice, secondo lo schema sotto riportato:

4-5kg

4-5kg

6 —8kg

6 —8kg

Durezza Acqua

Sporco Normale

Molto Sporco

Sporco Normale

Molto Sporco

Dolce / Media

66 ml

100 ml

105 ml

155 ml

Dura

85 ml

120 ml

130 ml

185 ml

Diminuire di circa 30 ml per meta carico o capi poco sporchi

Formati
Cod. 6998 — tanica 5 litri - cartone da 4 pezzi

3

%} Bianco

Perfetto !!!

@

Avvertenze:
Conservare fuori
dalla portata dei

bambini, a
temperatura

compresatra5°Ce Caratteristiche Chimico Fisiche

35° Cnella Aspetto: liquido viscoso
confezione Colore: avorio
originale pH: 10

Densita: 1,04 +/- 0,050



tel:+390557301222
mailto:info@eurofornitureonline.it

