

DETERGENZA PROFESSIONALE – I migliori prodotti per la pulizia industriale e domestica

Revisione del 09/2024

WHITE SOFT DETERGENTE

Detersivo liquido per un bianco perfetto.

Deterge senza lasciare traccia. Grazie al suo potere pulente agisce contro le macchie difficili ed ostili già a basse temperature, lasciando un gradevole profumo. Utilizzabile a mano e lavatrice. Specifico per bucati bianchi, ravviva il candore e la luminosità dei tessuti. Rallenta l'ingrigimento delle fibre.

Modo d'uso

a mano, disperdere il detersivo nell'acqua e mettere il bucato in ammollo. Agitare, lasciare agire il tempo necessario e risciacquare accuratamente. In lavatrice, mettere la dose consigliata nella vaschetta e nella pallina dosatrice ed avviare il ciclo di lavaggio prescelto Dosaggio: secondo sporco e carico. Bucato a mano circa 35 cc ogni 10 litri di acqua. In Lavatrice, secondo lo schema sotto riportato:

	4 - 5 kg	4 - 5 kg	6 — 8 kg	6 — 8 kg
Durezza Acqua	Sporco Normale	Molto Sporco	Sporco Normale	Molto Sporco
Dolce / Media	66 ml	100 ml	105 ml	155 ml
Dura	85 ml	120 ml	130 ml	185 ml

Diminuire di circa 30 ml per metà carico o capi poco sporchi

Formati

Cod. 6998 — tanica 5 litri - cartone da 4 pezzi



Avvertenze:
Conservare fuori
dalla portata dei
bambini, a
temperatura
compresa tra 5° C e
35° C nella
confezione
originale

Caratteristiche Chimico Fisiche Aspetto: liquido viscoso

Colore: avorio pH: 10

Densità: 1,04 +/- 0,050

